O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a aplicação de reajuste contratual, previsto na Cláusula Oitava, que
consiste no ICTI acumulado no período de junho/2024 a junho/2025 no montante de 5,26% (cinco vírgula vinte e seis por cento).  
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor anual estimado foi alterado de R$ 1.435.188,00 (um milhão, quatrocentos e trinta e cinco mil cento e oitenta e oito
reais) para R$ 1.510.753,90 (um milhão, quinhentos e dez mil setecentos e cinquenta e três reais e noventa centavos) , conforme
tabela abaixo:

Item Descrição Part
Number CATSER Quantidade

Valor
Unitário
Original

(R$)

Valor Total
Original

(R$)

Valor
Unitário

Reajustado
(R$)

Valor Total
Reajustado

(R$)

Acréscimo
por Item

(R$)

Acréscimo